



# HAPI Invest, Aalborg ApS

Strandvejen 4, 1. mf., 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 94 85 80

## Årsrapport

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

---

Hans Mølgaard Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HAPI Invest, Aalborg ApS  
Strandvejen 4, 1. mf.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 25 94 85 80  
Stiftet: 8. marts 2001  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
24. regnskabsår

**Direktion**

Hans Mølgaard Andersen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift og administration af egne ejendomme, og er en underafdeling af direktør Hans Andersens personligt ejede virksomhed City-Ejendomme Aalborg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 770 t.kr. mod 984 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.910 t.kr. mod 3.170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u>  | <u>2023/24</u><br>kr. | <u>2022/23</u><br>t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>770.463</b>        | <b>984</b>              |
| Værdiregulering af investeringsejendomme                   | 200.000               | 0                       |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>970.463</b>        | <b>984</b>              |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 2.692.479             | 3.182                   |
| Andre finansielle indtægter                                | 306.085               | 1                       |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -998.314              | -1.001                  |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>2.970.713</b>      | <b>3.166</b>            |
| Skat af årets resultat                                     | -61.202               | 4                       |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>2.909.511</b>      | <b>3.170</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                       |                         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -31.331.521           | -7.517                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 122.000               | 10.700                  |
| Overføres til overført resultat                            | 34.119.032            | 0                       |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0                     | -13                     |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>2.909.511</b>      | <b>3.170</b>            |

## Balance 30. april

| <u>Note</u>                                      | <u>2024</u><br>kr.       | <u>2023</u><br>t.kr.  |
|--|--------------------------|-----------------------|
| <b>Aktiver</b>                                   |                          |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                          |                       |
| 2 Investeringsejendomme                          | 15.550.000               | 15.350                |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>15.550.000</u>        | <u>15.350</u>         |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 74.239.182               | 104.947               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>74.239.182</u>        | <u>104.947</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>89.789.182</u></b> | <b><u>120.297</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                          |                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 2.133.285                | 0                     |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.145.087                | 1.136                 |
| Andre tilgodehavender                            | 7.467                    | 7                     |
| Periodeafgrænsningsposter                        | 5.576                    | 8                     |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>3.291.415</u>         | <u>1.151</u>          |
| Likvide beholdninger                             | <u>1.083.264</u>         | <u>1</u>              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>4.374.679</u></b>  | <b><u>1.152</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>94.163.861</u></b> | <b><u>121.449</u></b> |

## Balance 30. april

| <b>Passiver</b>  | 2024                     | 2023                  |
|--|--------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>          |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |                       |
| Virksomhedskapital   | 125.000                  | 125                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 37.347.358               | 68.679                |
| Overført resultat  | 43.852.042               | 9.733                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 122.000                  | 10.700                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>81.446.400</u></b> | <b><u>89.237</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                              |                          |                       |
| Hensættelser til udskudt skat                              | 404.082                  | 339                   |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        | <b><u>404.082</u></b>    | <b><u>339</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                          |                       |
| Gæld til realkreditinstitutter                             | 10.303.488               | 4.725                 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt                    | <u>10.303.488</u>        | <u>4.725</u>          |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld                      | 157.000                  | 12                    |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 0                        | 3.099                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 34.781                   | 15                    |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 102.752                  | 22.556                |
| Selskabsskat   | 865.657                  | 742                   |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder          | 92.878                   | 58                    |
| Anden gæld   | 535.664                  | 585                   |
| Periodeafgrænsningsposter                                  | 221.159                  | 81                    |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>2.009.891</u>         | <u>27.148</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>12.313.379</u></b> | <b><u>31.873</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>94.163.861</u></b> | <b><u>121.449</u></b> |
| <b>4 Oplysninger om dagsværdi</b>                          |                          |                       |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>             |                          |                       |
| <b>6 Eventualposter</b>                                    |                          |                       |

## Noter

---

|  | 2023/24<br>kr. | 2022/23<br>t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 403.142        | 866              |
| Andre finansielle omkostninger                     | 595.172        | 135              |
|  | <b>998.314</b> | <b>1.001</b>     |

## 2. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 2 ejendomme, hvor den ene anvendes blandet bolig og erhverv, den boligmæssige del udgør i alt 242 m<sup>2</sup> og den erhvervsmæssige del udgør i alt 628 m<sup>2</sup>. Ejendommene er beliggende i Aalborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

|   | 30/4 2024 |
|---|-----------|
| Vægtet afkastkrav Aalborg boligejendomme                              | 4,75      |
| Det samlede anvendte driftsafkast for Aalborg boligejendomme t.kr.    | 217       |
| Vægtet gennemsnit afkastkrav Aalborg erhvervsejendomme                | 5,93      |
| Det samlede anvendte driftsafkast for Aalborg erhvervsejendomme t.kr. | 682       |

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

|                                   | Gæld i alt<br>30/4 2024<br>kr. | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld<br>kr. | Langfristet<br>gæld<br>30/4 2024<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|-----------------------------------|--------------------------------|--|---|-------------------------------|
| Gæld til<br>realkreditinstitutter | 10.460.488                     | 157.000  | 10.303.488                              | 9.759.000                     |
|                                   | <b>10.460.488</b>              | <b>157.000</b>                                     | <b>10.303.488</b>                       | <b>9.759.000</b>              |

### 4. Oplysninger om dagsværdi

|  | Investerings-<br>ejendomme<br>kr. |
|--|-----------------------------------|
| Dagsværdi 30. april 2024   | 15.550.000                        |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 200.000                           |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.546 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 15.550 t.kr.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheds bankgæld, 4.182 t.kr., har selskabet stillet sikringskonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld t.kr. 4.182, har selskabet pantsat anpartskapital i tilknyttet virksomhed nom. t.kr. 60.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2024 i alt 4.182 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende skyldig selskabsskat i sambeskatningen udgør estimeret maksimalt: 748 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
